
Objednávka č.:   MD1700440

Dodavatel:

CTECH s.r.o.
Michelská 29/6
Praha 4
140 55
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

26494183Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Sekce I. náměstka  (NM)
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

30.6.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 31.3.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

174 240,00174240,00001,00 *1 Na základě Vaší nabídky ze dne 28.2.2017 objednáváme 
přípravu a provedení výtahu z "Dopravní sektorové 
strategie 2. fáze" a zhotovení elektronické verze ve 
zjednodušeném a zkráceném formátu.

Předmět plnění objednávky:
1. Konzultace a příprava a sestavení obsahu 
výtahu......................144.000,- Kč bez DPH
Součinnost odborných zástupců objednatele se 
předpokládá v rozsahu 2x7,5 mandays.

53 240,0053240,00001,00 *2 2. Grafika, sazba, korektury a předtisková 
příprava..........................44.000 Kč bez DPH
Celková cena předmětu plnění činí 
................................................188.000,- Kč bez DPH
Technická specifikace
Obsah mediální podoby tvoří 80 % dokument "Dopravní 
sektorové strategie 2.
fáze", dalších 20 % lze doplnit/zhotovit tak, aby vhodně 
doplňoval tento dokument.
Elektronická verze bude zhotovena ve formátu A4 v 
rozsahu cca 10 až 20 stran nebo alternativně ve formátu 
A5 dle zkušeností a doporučení dodavatele.
Předmět plnění předá dodavatel v elektronické podobě 
na CD/USB.

Doba zhotovení a předání elektronické verze je 
nejpozději 30.6.2016.
Výstupy bude přebírat 1. NM, a to včetně akceptace 
předmětu plnění.
Kontaktní osobou ve věcech této objednávky je Ing. 

Platební podmínky
Na základě řádně předaného a převzatého předmětu 
plnění této objednávky vystaví dodavatel fakturu se 

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1700440

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
splatností 30 kalendářních dnů. Nedílnou součástí 
faktury je písemné potvrzení o předání a převzetí 
předmětu plnění objednávky. 
Pokud si objednatel bez udání důvodu nepřevezme dílo 
do 20-ti pracovních dnů po smluvně stanoveném termínu 
nebo po písemném vyzvání dodavatele a nepředloží 
konkrétní překážky, které vedou k nepřevzetí předmětu 
plnění, považuje se dílo za předané a může být 
dodavatelem fakturováno. Objednatel je povinen dílo 
zaplatit řádně a ve splatnosti.
Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení 
dodavatele s dokončením a předáním předmětu díla po 
stanoveném termínu činí 2 000,- Kč.

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 227 480,00

Číslo smlouvy:
Ing. Tomáš Čoček Ph.D. NM
Ministerstvo dopravy

500 
Sekce I. náměstka  (NM)

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


